———Le Imperatrici romane, ovvero la storia della vita e dei maneggi segreti delle mogli dei dodici Cesari, di quelle degl'Imperadori di Roma, e delle Principesse del loro sangue. Napoli 1749-50, 3 in 8vo.

Histoire des Empereurs et des autres Princes qui ont régné durant les six premiers siècles de l'Eglise. Par M. LENAIN DE TILLEMONT. Bruxelles 1707-10, 13 in 12mo.

———La même. Paris 1720, 6 in 4to.

Histoire des Révolutions arrivées dans le gouvernement de la République Romaine. Par l'Abbé DE VERTOT. Paris 1732, 3 in 12mo.

———La même. La Haye 1734, 4to.

VII

STORIA BIZANTINA, OSSIA DEL BASSO-IMPERO.

Corpus Byzantinae historiae. Editio secunda. Venetiis 1729 et seq., 31 in Fol. scilicet ;

1. Apparatus Byzantinae historiae, cura Phil. Labbe S. J. *Nempe* Imperatorum Orientis Series chronologica. Excerpta de legationibus. Eclogae historicorum de rebus Byzantinis. Procopii Caesariensis historiae temporis sui. Fol.
2. PROCOPII historiarum sui temporis libri VIII *gr. et lat.* ex interpret. Cl. Maltreti, S. J. Fol.
3. AGATHIÆ de rebus gestis imper. Justiniani libri V. *gr. et lat.* ex interpret. et com notis Bonav. Vulcanii. Fol.
4. JOANNIS ANTIOCHENSIS cognomento Malalae historia chronica, *gr. et lat.* ex interpret. et cum notis Edm. Chilmeadi. Fol.
5. Chronicon Paschale *gr. et lat.* Cura Car. Dufresne, D. Du-Cange. Fol.
6. GEORGII MONACHI, quondam Syncelli Chronographia, *gr. et lat.* Cura P. Jac. Goar, Ord. Praed. Fol.
7. S. THEOPHANIS Chronographia, Leonis Grammatici Vitae recentiorum Impp. *gr. et lat.* Opera P. Jac. Goar. Fol.
8. Historiae Byzantinae scriptores, post Theophanem, *gr. et lat.* Cum notis Fr. Combefisii Ord. Praed. Fol.
9. ANASTASII bibliothecarii historia ecclesiastica, et de vitis Pontificum, cum notis Car. Annib. Fabroti. Fol.
- 10 et 11. GEORGII CEDRINI Compendium historiarum ab orbe condito ad Isaacum Comnenum, *gr. et lat.* cum notis Jac. Goar, et C. An. Fabroti glossario. 2 in Fol.

12. ANNÆ COMNENÆ Porphyrogenitæ Cæsarissæ Alexias. *gr. et lat.* Ex interpret. Petri Possini Soc. J. cum notis D. Hoeschelii. Fol.
13. Notitia dignitatum Imperii Romani ex nova recensione Ph. Labbe S. J. Fol.
- 14 et 15. JOANNIS ZONARÆ monachi Annales *gr. et lat.* ex interpr. et cum notis C. Dufresne D. Du-Cange, 2 in Fol.
16. NICETÆ ACOMINATI choniatæ historia *gr. et lat.* Hier. Wolfio interprete. Cura C. Ann. Fabroti. Fol.
17. MICH. GLYCÆ siculi, Annales e mundi exordio usque ad obitum Alexii Comneni Imp. *gr. et lat.* cum notis Ph. Labbe S. J. Fol.
18. GEORGII ACROPOLITÆ historia, JOELIS Chronographia, et JOAN. CANANI narratio de bello Constantinopolitano *gr. et lat.* L. Allatio interpr. et cum notis Theod. Douzæ, Fol.
19. GEORGII PACHYMERIS Michæl Palæologus *gr. et lat.* Interprete P. Possino S. J. Fol.
20. Ejusdem PACHYMERIS Andronicus Palæologus. Interprete P. Possino. Fol.
- 21 et 22. NICEPHORI GREGORÆ Byzantina historia, *gr. et lat.* Cum notis Jo. Boivin, 2 in Fol.
23. JOANNIS CANTACUZENI historiarum libri IV *gr. et lat.* Jac. Pontanus S. J. vertit, et notas addidit Jac. Gretser. Fol.
24. JOSEPHI GENESII de rebus Constantinopolitanis, GEORGII PHRANZÆ Chronicon: PERDICCÆ Hierosolyma; ENGESSIPPUS de distantiiis Terræ-Sanctæ, et aliorum alia: *gr. et lat.* Fol.
25. LAONICI CHALCOCONDYLÆ historiæ Turcarum libri X *gr. et lat.* Interprete Clausero, et Leunclavio. Studio C. An. Fabroti. Fol.
26. GEORGII CODINI de Officiis magnæ Ecclesiæ et Aulæ Constantinopolitanæ, GRETSERI Syntagma de imaginibus a S. Luca pictis. Notitia Græcorum Episcopatum a Leone Sapiente. Codini Excerpta de antiquitatibus Const. *gr. et lat.* Cura Jac. Goar. Fol.
27. CAROLI DUFRESNE D. DU-CANGE historia Bysantina *idest*, Familia Byzantina, et Constantinopolis Christiana. Fol.
- 28 et 29. Imperium Orientale, sive Antiquitates Constantinopolitanæ. Opera D. ANSELMI BANDURI mon. ben. *gr. et lat.* 2 in Fol.
30. Chronicon Orientale, ex arabico latine versum ab Abrahamo Ecchellensi. Fol.